г. Москва

О допуске граждан к военной подготовке

по программам подготовки сержантов запаса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.07.2019
№848 «Об утверждении Положения о военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

«Методическими рекомендациями об организации работы по приему граждан Российской

Федерации в военные учебные центры при федеральных государственных

образовательных организациях высшего образования» от 17.07.2020 г. и на основании
решения конкурсной комиссии о допуске к военной подготовке в военном учебном центре

от 03.09.2020 г. ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных студентов, заключивших договоры с Министерством обороны

РФ допустить с 14.09.2019 г. 2020-202 1 учебного года к обучению по программам военной
подготовки сержантов запаса в военном учебном центре:

Институт энергоэффективности и водородных технологий (ИЭВТ)

Гамалиенко Анатолий Борисович ФП-05-19

2 Дербасов Игорь Александрович ФП-08-19

3 Деревсков Никита Сергеевич ФП-08-19

4 Кузнецов Егор Владимирович ФП-04-19

5 Левик Елисей Викторович ФП-09- 1 9

6 Марастьев Илья Павлович ФП-03- 1 9

7 Николаев Олег Николаевич ФП-08- 1 9

8 Сухарев Леонид Николаевич ФП-06-19

9 Утка Денис Сергеевич ФП-09-19

10 Цысь Даниил Александрович ФП-09-19

Институт тепловой и атомной энергетики (ИТ АЭ)

Аржаных Андрей Павлович ТФ-09-19

2 Волков Владислав Игоревич ТФ-14-19

3 Горлов Евгений Алексеевич ТФ-15-19

4 Гусев Сергей Сергеевич ТФ-13-19

5 Дозоров Алексей Александрович ТФ-10-19

6 Евсин Алексей Сергеевич ТФ-1 2-19

7 Ефремов Евгений Николаевич ТФ-06- 1 9

8 Кахадзе Григорий Тариэлович ТФ- 1 1 - 1 9

9 Курноскин Тимофей Сергеевич ТФ-13-19

10 Нагоров Максим Андреевич ТФэ-01-19

11
12
13

14
15
16

17
18

19
20
21

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

Ничипорук Артем Олегович ТФ-02-1 9

Пестриков Борис Максимович ТФ-02- 1 9

Поперечный Сергей Михайлович ТФ-0 1 -19

Рублев Дмитрий Владимирович ТФ-03-19

Середа Олег Алексеевич ТФ-09- 19

Сотников Даниил Андреевич ТФ-07-19

Сукач Владимир Андреевич ТФ-04- 1 9

Сыров Никита Сергеевич ТФ-07-19

Тонцын Кирилл ТФ-11-19

Чуев Илья Александрович ТФ-10-19

Шрамко Илья Кириллович ТФ-04-19

Институт энергомашиностроения и механики (ЭнМИ)

Безруков Никита Алексеевич С-02- 19

Брич Ярослав Вячеславович С-1 1 -19

Велиев Рафаэль Яшарович С-02-19

Волошанин Даниил Михайлович С-06- 1 9

Котов Дмитрий Дмитриевич С-12Б-19

Лемешев Александр Владимирович С-04-1 9

Пронечкин Дмитрий ВитальевиLJ С-1 2А- 19

Семчук Александр Сергеевич С-1 1- 19

Судяков Василий Дмитриевич С-04-19

Щукин Иван Александрович С-02-19

Яворский Василий Васильевич С-01-19

Институт информационных и вычислительных технологий (ИВТИ)

Ананьянц Кирилл Вадимович

Безверхов Артем Сергеевич

Косарев Александр Александрович

Кретов Николай Владимирович

Крикунов Вячеслав Денисович

Мосалов Кирилл Дмитриевич

Оглов Владислав Александрович

Плахотнюк Леонид Евгеньевич

Сапрыкин Дмитрий Сергеевич

Степанов Степан Андреевич

Сысоев Сергей Алексеевич

Филиппов Евгений Иванович

Инженерно-экономический институт (ИнЭИ)

Баранчиков Ростислав Кириллович

Блахин Константин Петрович

Бондал Александр Александрович

Веселовский Максим Константинович

А- 1 2- 1 9

А-08-19

А-05- 19

А-08- 19

А-04- 1 9

А-03- 1 9

А-01-1 9

А-03- 1 9

А-12- 1 9

А-05-19

А-12-19

А-14-19

ИЭ-41-19

ИЭ-2 1 -19

ИЭ-44- 19

ИЭ-42-19

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2

3

4

5

6

7

Гоев Виктор Павлович

Демковец Александр Александрович

Енгибарян Ваагн Артурович

Зайцев Михаил Сергеевич

Кочкаев Валерий Олегович

Лару Лион Олегович

Лизинов Данир Владимирович

Мязин Александр Сергеевич

Пискунов Вячеслав Сергеевич

Пшенников Кирилл Дмитриевич

Руденко Данила Константинович

Рыбников Алексей Владимирович

Сахаров Дмитрий Олегович

Смирнов Максим Александрович

Сушанин Александр Алексеевич

Тельпиз Аксентий

Троицкий Данила Иванович

Институт электроэнергетики (ИЭЭ)

Аббас Джаббар Намир

Алиев Агил Аяз оглы

Алиусманов Гейдар Эльбрусович

Грошовик Сергей Юрьевич

Еремин Кирилл Павлович

Зудилин Максим Сергеевич

Ионенко Егор Алексеевич

Ирицян Гарри Раффиевич

Медведев Матвей Станиславович

Нестеренко Александр Алексеевич

Окладников Григорий Александрович

Сапрыкин Денис Александрович

Тимофеев Никита Сергеевич

Хлопотав Олег Евгеньевич

ИЭ-65-19

ИЭ-01-19

ИЭ-66-19

ИЭ-22-19

ИЭ-23 - 19

ИЭ-02-19

ИЭ-66- 19

ИЭ-61а-19

ИЭ-45- 1 9

ИЭ-24- 1 9

ИЭ-44-19

ИЭ-61-19

ИЭ-41-19

ИЭ-46-19

ИЭ-61-19

ИЭ-23-19

ИЭ-01-19

Э-02-19

Э-09-19

Э-04-1 9

Э-07-19

Ээ-0 1-19

Э-07-19

Ээ-01 - 19

Э-05-19

Э-04-19

Э-06-1 9

Э-02-19

Э-10-19

Э-09-19

Э-10-19

Институт электротехники и электрификации (ИЭТЭ)

Агафонов Антон Алексеевич ЭЛ-06-1 9

Амерханов Эдуард Аликянович ЭЛ-11 -19

Андреев Тимофей Андреевич ЭЛ-08-19

Васюков Александр Александрович ЭЛ- 13-19

Зотов Максим Леонидович ЭЛ-01-19

Каримов Марат Илнурович ЭЛ-03-19

Колабин Даниил Вадимович ЭЛ-18-19

8 Куренков Дмитрий Андреевич ЭЛ-05-19

9 Лебедев Илья Александрович ЭЛ-01-19

JO Ледовских Артур Андреевич ЭЛ-05-19

11 Малыгин Артем Дмитриевич ЭЛ- 16- 1 9

12 Матыцин Андрей Викторович ЭЛ-16- 1 9

13 Палехов Сергей Александрович ЭЛ-13-19

14 Смирнов Степан Павлович ЭЛ-01- 1 9

15 Фадеев Денис Сергеевич ЭЛ- 16- 1 9

16 Федюшин Кирилл Александрович ЭЛ-01-19

17 Хмылов Тимофей Антонович ЭЛ-06-19

18 Чапурин Кирилл Андреевич ЭЛ-03-19

19 Шалимов Леонид Андреевич ЭЛ-03 - 1 9

20 Шаржанов Владимир Викторович ЭЛ- 1 6- 1 9

21 Шатинский Илья Сергеевич ЭЛ-18-19

22 Шаяхметов Вадим Дмитриевич ЭЛ-16-19

Гуманитарно-прикладной институт (ГПИ)

Баровский Андрей Михайлович ГП-07-19

2 Мельник Максим Михайлович ГП-05-19

Институт радиотехники и электроники (ИРЭ)

Авакян Хореи Мартунович ЭР-22-19

2 Аниканов Константин Игоревич ЭР-06- 1 9

3 Блохин Иван Денисович ЭР-01- 1 9

4 Вайнюнский Данила Игоревич ЭР-02-19

5 Дергачев Андрей Андреевич ЭР-15-19

6 Козлов Захар Валерьевич ЭР-02-19

7 Крючкин Глеб Вячеславович ЭР-07-19

8 Лаппо Александр Дмитриевич ЭР-05- 1 9

9 Любушкин Ярослав Сергеевич ЭР-22- 1 9

10 Макаревич Дмитрий Олегович ЭР-2 1 - 1 9

11 Меркулов Трофим Денисович ЭР-06- 1 9

12 Мошков Павел Максимович ЭР-13-19

13 Мяснянкин Максим Андреевич ЭР-04-19

14 Осипов Андрей Анатольевич ЭР-01 - 19

15 Рукавишников Никита Николаевич ЭР-13-19

16 Сивоконь Роман Сергеевич ЭР-03- 1 9

17 Сийчук Дмитрий Игоревич ЭР-22-19

18 Солдаткин Сергей Викторович ЭР- 1 1 - 1 9

19 Трубецкой Виталий Владиславович ЭР-11-19

20 Шеберстов Дмитрий Алексеевич ЭР-04- 19

21 Яковлев Игорь Борисович ЭР-01 - 19

Институт гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии (ИГВИЭ)

2

3

4

5
6

Алексеев Григорий Игоревич

Гамрекели Никита Олегович

Казмиришен Виктор Русланович

Махмутов Ильяс Руфанович

Миронов Вадим Владимирович

Сергеев Михаил Тихонович

филиал Волжский

1 Акимутин Иван Вадимович

2 Власенков Егор Сергеевич

3 Драчук Алексей Алексеевич

4 Заборовский Ярослав Геннадьевич

Ректор /1~

ИГ-01-19

ИГ-02-19

ИГ-02-19

ИГ-02-19

ИГ-01-19

ИГ-04-19

ЭЭ-1-19

ЭЭ-2-19

ЭЭ-2- 19

ЭЭ-1 - 19

Н.Д.Рогалев